ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

13 августа 2025 г.                                                      №84

п. Приморск

Об утверждении Перечня муниципального имущества Приморского сельского
поселения Быковского муниципального района для субъектов малого и среднего

предпринимательства

          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007  №209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства, федеральным законом от
22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества,
находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации
или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и
среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты российской Федерации», администрация Приморского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от права
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства, согласно Приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Приморского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области (http://приморское34.рф/).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения на
официальном сайте «Быково - медиа» в сети «Интернет» (https://bykovo-
media.ru).

Глава Приморского сельского поселения                                    Н.Н.Малафеева

Приложение
 к постановлению

                                                                                                            администрации
                                                                                                            Приморского

                  сельского поселения
 от 13.08.2025 №84

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, находящегося в собственности Приморского

сельского поселения и свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства

№
п/п

Наименование
объекта

Место
нахождения

Инвентарный
номер

Кадастровый
номер

Площадь
объекта(м2)

Балансовая
стоимость

(т.руб)
1. Часть

нежилого
помещения

п. Приморск,
ул. Горького,

41

204:000282 34:02:120004:1334 57,6 141766,00